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Sero-jogurtownica Z
Termostatem 1,5 L'

Cena 189,80 zł

Numer katalogowy RAFEX004179

Kod EAN 5908277711801

Producent Browin

Opis produktu
Do różnych produktów mleczarskich – urządzenie sprawdzi się podczas przygotowania domowych jogurtów naturalnych,
gęstych typu greckiego, jogurtów wegańskich z mleka sojowego, serków oraz kefirów.Możliwość regulacji czasu pracy –
jogurtownica wyposażona jest w timer, za którego sprawą w łatwy i szybki sposób zaprogramujesz czas pracy urządzenia w
zakresie 1 - 48 h, tak by był on odpowiedni co do produktu, jaki zdecydujesz się przygotować.Możliwość regulacji temperatury
– precyzyjny regulator temperatury umieszczony w urządzeniu umożliwi Ci ustawienie odpowiedniej temperatury dojrzewania
jogurtu, serka czy też kefiru w zakresie 20 °C - 55 °C oraz kontrolę całego procesu.Wysoka jakość — urządzenie jest niezwykle
szybkie, niezawodne, a do tego pięknie i estetycznie zaprojektowane. Idealnie sprawdzi się więc w każdej kuchni. Jogurtownicę
możesz również podarować komuś w prezencie!Własny jogurt = mniej plastiku – korzystanie z jogurtownicy jest niezwykle
ekologiczne i wpływa na zmniejszenie ilości generowanego plastiku, w który standardowo pakowane są dostępne w sklepach
gotowe jogurty oraz kefiry.Jogurt to zdrowy i smaczny pomysł na śniadanie lub przekąskę. Stanowi on doskonałe źródło łatwo
przyswajalnego wapnia oraz korzystnie wpływa na florę jelitową. To produkt spożywczy, którego spożycie wskazane jest także
dzieciom w okresie intensywnego wzrostu. Jogurty stanowią idealną bazę, do której wystarczy dodać owoce lub produkty
zbożowe, by stworzyć pełnowartościowy szybki posiłek. Jeśli więc cenne jest dla ciebie zdrowie Twoje i bliskich, dbasz o linię
lub chcesz unikać jogurtów z chemicznymi dodatkami i zbędnymi konserwantami z tą jogurtownicą w prosty i szybki sposób
przygotujesz je we własnym domu! Za sprawą tego urządzenia w Twoim zaciszu domowym mogą powstać jogurtów mleczne
(naturalne, jak i typu greckiego), wegańskie (np. z mleka sojowego), serki, a także kefiry! Propagując domowe przetwórstwo,
możesz przygotować je wspólnie z dziećmi - z tą jogurtownicą przygotowywanie własnych jogurtów będzie bowiem dziecinnie
proste. Dzięki możliwości regulacji czasu pracy oraz temperatury zaprogramujesz pracę urządzenia zgodnie ze wskazówkami z
przepisu, z którego korzystasz, a elektroniczny wyświetlacz umożliwi Ci kontrolę procesu dojrzewania jogurtu. Urządzenie jest
niezwykle szybkie, niezawodne, a do tego pięknie zaprojektowane. Kolorystyka i design sprawiają, że świetnie wpasuje się w
wystrój każdej kuchni! Pokochasz tę jogurtownicę od pierwszego użycia i już nigdy nie będziesz chciał kupować produktów
mleczarskich w sklepach!Skład produktu:1. urządzenie grzewcze2. pojemnik3. sito4. pokrywaWymiary produktu:1. urządzenie
grzewcze: szerokość z uszami 19,5 cm: wysokość 17,3 cm; średnica zewnętrzna 16,4 cm ; średnica wew. 13,3 cm2. wymiary
pojemnika: wysokość 13,7 cm; średnica wew. 12,5 cm3. sito: wysokość 9,4 cm; średnica wewnętrzna 13,7 cm4. pokrywa:
wysokość 5,5 cm; średnica zew. 16,1 cm5. wymiary całkowite produktu: szerokość z uszami 19,5 cm: wysokość 21,0 cm;
średnica zewnętrzna 16,4 cm6. długość kabla: 85 cm7. opakowanie: 21,5 cm x 17,3 cm
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